NMHAS GVA
带轴节的开槽螺母钩型扳手,不锈钢
尽管经过了仔细审阅,但我们无法完全排除发生错误的可能,对所提供的信息数据本公司不承担任何责任。
05.07.2026 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1
属性
应用 For screwing nuts for food fittings
标准 DIN 1810-A
原料 不锈钢 1.4301
订购指南
其他规格可应客户要求提供
货品
名称 slotted round nut DN slotted round nut Ø
NMHAS - DN10 - 20G VA
NMHAS - DN25 - 50G VA
NMHAS - DN65 - 100G VA
10 - 20
25 - 50
65 - 100
38 - 54 mm
63 - 92 mm
112 - 148 mm
是下述产品的附件
TUEG LMA VA 锥形接套奶制螺旋接头,带平接套,不锈钢